período de 01/01/2026 até 31/12/2029, nos termos previsto no parágrafo único da Cláusula Segunda do
referido instrumento.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O valor total da contratação para o período de sua vigência, compreendido entre 01/01/2026 a 31/12/2029,
será de R$ 46.925,76 (quarenta e seis mil, novecentos e vinte e cinco reais e setenta e seis centavos),
conforme tabela abaixo, a ser reajustado nos termos do item 1.4 da Cláusula Primeira, do Oitavo Termo
Aditivo ao Contrato n. 48/2012 (doc. SEI n. 1646552).

Termo Aditivo 10º TA (3147565)         SEI 0000646-93.2017.6.17.8000 / pg.

[...]

167661 - Julgamento de Causas e Gestão Administrativa na Justiça Eleitoral - no Estado de
Pernambuco;

Natureza da despesa/Subelemento da despesa: 3390.36.15 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física
/ Locação de Imóveis

Valor total da despesa: R$ 46.925,76 (quarenta e seis mil, novecentos e vinte e cinco reais e setenta e seis
centavos)

Parágrafo único – Para os exercícios futuros, após a disponibilização orçamentária, o TRE/PE emitirá
notas de empenho, indicando a dotação orçamentária à conta da qual correrão as despesas, e será lavrado o
correspondente apostilamento.

[...]

Gases de Efeito Estufa (GEE)", na modalidade EAD, com carga horária de 32h/a, para três
servidores integrantes da Assessoria de Planejamento e Gestão Estratégica - ASPLAN.
CONTRATADO: SINERGYA TREINAMENTOS LTDA, CNPJ 36.692.255/0001-00. VALOR T OT A L
DA DESPESA: R$ 2.670,00 (dois mil seiscentos e setenta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão
Administrativa - Capacitação PI CAPPAC - ASPLAN, sob o Elemento de Despesa 3.3.90.39 -
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

[...]

capacidade de armazenamento da solução de backup em disco, com instalação, para o
âmbito do Tribunal Regional Eleitoral do Piauí. DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 10/12/2025.
RESULTADO DA LICITAÇÃO: Adjudicado o objeto da licitação para a empresa SEPROL IT
SERVICES & CONSULTING LTDA - CNPJ nº 76.366.285/0001-40, no total de R$ 50.700,00
(cinquenta mil e setecentos reais).

Procedimento Licitatório n° 90025/2025. Pregão Eletrônico. Processo SEI nº
0015118-91.2025.6.18.8000. OBJETO: aquisição de materiais permanentes - SPLITS (30.000
e 36.000 btu's), por meio do Sistema de Registro de Preços. DATA DA HOMOLOGAÇÃO :
10/12/2025. RESULTADO DA LICITAÇÃO: Adjudicado o objeto da licitação para as empresas
HP SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA - CNPJ nº 56.320.630/0001-06: itens 1 e 2, no valor total
de R$ 93.530,00 (noventa e três mil quinhentos e trinta reais) e A. J. T. F. LTDA - CNPJ nº
62.231.351/0001-60: itens 3 e 4, no valor total de R$ 122.882,50 (cento e vinte e dois mil
oitocentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos), totalizando R$ 216.412,50
(duzentos e dezesseis mil, quatrocentos e doze reais e cinquenta centavos).

Desembargador SEBASTIÃO RIBEIRO MARTINS
Presidente do TRE-PI

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2025 - UASG 070008

Número do Contrato: 34/2024.
Nº Processo: SEI 05634/2024.

[...]

Diretora-Geral torna pública a
homologação da licitação mediante Pregão Eletrônico nº 90047/2025, cujo objeto é o
registro de preços para aquisição de veículos, sendo vencedora a CONCEITO ES C R I T Ó R I O,
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME, pelo item único, no valor de R$ 258.500,00 (duzentos e
cinquenta e oito mil e quinhentos reais).

ELINE IRIS RABELLO GARCIA DA SILVA
Diretora-Geral

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
AVISO DE PENALIDADE

A Direção Geral do Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina resolve aplicar
à empresa Francisco Paludo Marca, CNPJ n.